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riode af få dages kortere varighed, hvilket de ikke har haft nogen som helst indflydelse på. Social- 
demokratiet, Socialistisk Folkeparti og Det Radikale Venstre er ikke forpligtiget af den finansiering, 
som regeringen måtte vælge at anvise til betaling af udgifterne, og opfatter ikke udgiften forbundet 
med aktstykket som en del af forsvarets internationale indsats. 

Aktstk. 222 -  Tilskud til opkvalificering af beskæftigede i opsigelsesperioden ved større afske- 
digelser 

Tiltrådt af Finansudvalget den 5/9-02 
Socialdemokratiets, Socialistisk Folkepartis og Det Radikale Venstres medlemmer af udvalget ud- 

taler, at man stemmer for aktstykket, men mener, at ministeren i stedet burde genindføre varslings- 
puljen, som uanset den økonomiske situation i de enkelte regioner kunne finansiere ekstraordinære 
indsatser i forbindelse med virksomhedslukninger og større afskedigelser. Socialdemokratiets, So- 
cialistisk Folkepartis og Det Radikale Venstres medlemmer finder også, at aktstykket indeholder be- 
grænsninger, som kan vise sig at hindre den nødvendige hurtige og rigtige indsats for de afskedigede 
i de regioner, der berøres. 

Aktstk. 228 -  Salg af chefboligen ved ambassaden i Canberra 
Tiltrådt den 4/9-02 af et flertal i Finansudvalget (udvalget med undtagelse af Socialdemokratiets, 

Socialistisk Folkepartis og Det Radikale Venstres medlemmer, der undlod at stemme). 
Socialdemokratiets, Socialistisk Folkepartis og Det Radikale Venstres medlemmer af udvalget ud- 

taler, at de finder lukningen af ambassaden uklog og hæmmende for danske erhvervsinteresser, men 
finder tillige, at det efter en lukning af ambassaden er meningsløst at eje en ejendom, der ikke drives 
af den danske stat. 

Folketingsåret 2002-2003 

Aktstk. 18 -  Trafikpuljen, omdisponering og tilbageførsel af en del af de akkumulerede vide- 
reførte midler 

Tiltrådt af Finansudvalget 23/10-02 
Socialdemokratiets, Socialistisk Folkepartis og Det Radikale Venstres medlemmer af Finansud- 

valget udtaler, at man stemmer imod bevillingsansøgningen, da motorvej sundersøgelsen og de udis- 
ponerede midler, i alt 29 mio. kr., bør bruges til de vedtagne formål: Forøgelse af trafiksikkerheden 
og nedbringelse af trafikkens miljøbelastninger. 

Aktstk. 19 -  Fjerkræafgiftsfonden, erstatning i forbindelse med udbruddet af Newcastle Di- 
sease i sommeren 2002 

Tiltrådt af Finansudvalget 30/10-02 
Socialdemokratiets medlemmer af udvalget udtaler, at det er en betingelse for Socialdemokratiets 

tilslutning til aktstykket, at udbetalingen først finder sted, når landbrugserhvervets egen forsikrings- 
ordning er etableret. 

Aktstk. 53 -  Danmarks Tekniske Universitet (DTU), opførelse af bygning til undervisnings- 
formål 

Tiltrådt af Finansudvalget den 11/12-02 
Socialdemokratiets medlemmer af udvalget kritiserer, at ministeren først efter, at Finansudvalget 

har stillet spørgsmål, har redegjort for et areal, der øger det samlede areal med 40 pet. 

Aktstk. 65 -  Orientering om Amanda-projektet 
Taget til efterretning af Finansudvalget 04/12-02 
Finansudvalget kan tiltræde, at de kvartalsmæssige statusrapporteringer til udvalget vedrørende 

projektet, jf. Finansudvalgets anmodning af 15 marts 2000, ophører. 


